令和 6年 8月 28日

病児保育施設にじいろ 利用者各位

病児保育施設にじいろ

管理者（病院長） 尾﨑 誠

台風 10号の接近に伴う対応について

 日頃よりあじさい保育園の運営にご協力いただき、ありがとうございます。

台風 10号の接近に伴い、大雨や暴風が予想されておりますが、8月 29日（木）・

30日（金）については、通常通り受け入れいたしますのでお知らせいたします。

 なお、ご利用に際しては、強風・強雨等にお気をつけいただきますよう、よろ

しくお願いいたします。

 また、ご利用の変更等につきましては、事前に病児保育施設にじいろ（095-

819-7300）までご連絡願います。

担当：長崎大学病院総務課（総務）

TEL：095-819-7217